

Anni Bach Zangenberg Holding ApS

Søborg Hovedgade 153, st. 3, 2860 Søborg

CVR-nr. 36 98 47 67

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2024.

ANNI BACH ZANGENBERG
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anni Bach Zangenberg Holding ApS Søborg Hovedgade 153, st. 3 2860 Søborg
	Telefon: 61312860
	E-mail: anni@osteopatiplus.dk
	CVR-nr.: 36 98 47 67
	Stiftet: 26. juni 2015
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Anni Bach Zangenberg, Emdrup Mosevej 2, 2400 København NV
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af fysioterapiklinik og hermed beslægtet virksomhed som anden investering og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 823 t.kr. mod 780 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 456 t.kr. mod 287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	822.776	780
1 Personaleomkostninger	-692.892	-630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.643	-14
Driftsresultat	116.241	136
Andre finansielle indtægter	472.843	237
Øvrige finansielle omkostninger	-2	0
Resultat før skat	589.082	373
Skat af årets resultat	-133.298	-86
Årets resultat	455.784	287
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	333.784	169
Disponeret i alt	455.784	287

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	576.975	590
Materielle anlægsaktiver i alt	576.975	590
Deposita	21.491	21
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.491	21
Anlægsaktiver i alt	598.466	611
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.354	3
Tilgodehavende selskabsskat	806	0
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	18.160	4
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.655.810	3.207
Værdipapirer i alt	3.655.810	3.207
Likvide beholdninger	227.216	215
Omsætningsaktiver i alt	3.901.186	3.426
Aktiver i alt	4.499.652	4.037

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	63
Overført resultat	4.116.410	3.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	<u>4.300.910</u>	<u>3.964</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	117.875	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.875</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.700	17
Selskabsskat	0	30
Anden gæld	60.677	26
Periodeafgrænsningsposter	490	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.867</u>	<u>73</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>198.742</u>	<u>73</u>
Passiver i alt	<u>4.499.652</u>	<u>4.037</u>
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	627.365	567		
Pensioner	60.000	57		
Andre omkostninger til social sikring	5.527	6		
	692.892	630		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	117.875	0	117.875	0
	117.875	0	117.875	0
3. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni				3.655.810
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				470.279
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser mv.				
